MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2018

PROTOCOLO 2018/08/285842

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná

 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  ADENOR LUIZ GNOATO - ME
   CNPJ nº 02.440.312/0002-22

OBJETO: Aquisição de 03 UN. - ANTENA UBIQUITI AIRMAX BASESTATION AM-5G20-90 20DBI 90Âº

5GHZ HOMOL; 200 METROS. -  CABO BLINDADO CAT 5 (DE BAIXO ATÉ O TOPO DA TORRE).

(HOMOLOGADO PELA ANATEL), 01 UN. - CAIXA HERMÉTICA (QUADRO DE COMANDO) COM CADEADO -

TAMANHO:  40 X 30, para a implantação dos mesmos na torre de distribuição de internet gratuita na

localidade do alto paraíso.

VALOR: R$ 3.620,00 (três mil seiscentos e vinte reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 03.00 - Departamento de Administração e Planejamento; 03.01 -

Divisão de Administração e Planejamento; 0412200032006 - Atividades Operacionais do Departamento

de Administração e Planejamento; 3.3.90.30 - Material de Consumo; Despesa 829.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 18 de maio de 2018.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal